An Pater Guardianus muneri suo satisfiat?

Respondit: maxime pro viribus, sed quandoque ex defectu senectutis caret.

An errantes corrigat?

Respondit: non.

An fratres studio sacrarum litterarum incumbant?

Respondit: minime.

An pacem, tranquillitatem et concordiam inter eos servent?

Respondit: non semper, quia, si quis ex industria aliquid lucratur, vivit etiam separatus et in necessitatibus seu infirmitatibus se(met)ipsum subvenit.

An sit aliquis rixosus?

Respondit: minime.

An aliquid habeat ipse a monasterio?

Respondit: ducatos quinque quia sonat organum.

An superioribus debitam prestant obedientiam?

Respondit: minime.

c. 367v: An litteras promotionum suarum ad sacros ordines habeat?

Respondit: nescire; credere tamen eas habere.

An guardianus rationem administrationis sue reddat?

Respondit: non.

De numero ordinario fratrum?

Respondit: quod quinque sunt, computato concionatore.

An assidue predicet?

Respondit: quadragesimali tantum tempore.

De eius nomine?

Respondit: magister Albertus de Utino.

An aliquis sit incontinentię suspectus?

Respondit: nemo sane.

An litterę vel carmina ad mulieres?

Respondit: non.

An mulieres ingrediantur scepta monasterii?

Respondit: maxime, ut servitia necessaria petant.

An exeant e monasterio?

Respondit: maxime.

An choreis intersint?

Respondit: maxime; non tamen ut eas ducant, sed relaxandi animi gratia. An instrumenta preter organum in ecclesia sonet?

- Respondit: minime.  
An in organa profana?  
Respondit: non, nisi madrigalia.  
An arma in monasterio teneant?  
Respondit: non.  
An redditus proprios habeat?  
Respondit: minime.  
An mercaturam exercent?  
Respondit: minime.  
An in comuni comedant?  
Respondit: maxime; non tamen legitur.  
An ieiunia regulę observent?  
Respondit: non ut tenemur; tamen guardianus in sexta feria nil dat preter prandium. Si quis autem ieiunare non potest emit victum de suo.  
An lineę interulę?  
Respondit: maxime.  
An omnes ad ignem uno in loco convenient?  
Respondit: ita.  
An pedibus eant qui viribus valent?  
Respondit: non omnes, multi enim equis utuntur.  
An ipse sepe celebret?  
Respondit: singulis diebus, et in ecclesia tres saltem misse quotidie celebrantur; et matutinum et reliquas horas canonicas semper in choro recitant.  
An audiant confessiones?  
Respondit: maxime.  
An de licentia superiorum?  
Respondit se nulla habuisse licentiam.  
De eius etate?  
Respondit trigesimum nonum agere annum.  
An sacramentum differatur extra ecclesia?  
Respondit: non.  
An sacramentum laycis administrent in eorum ecclesia?  
Respondit: ita.  
An sub utraque spetie?  
Respondit: minime.  
An omnia que ad curationem egrotantium necessaria consulat guardianus?  
Respondit: non.  
An discipulo[s] laycos doceat?  
Respondit sex docere pueros, inter quos habet nepotem quem in monasterio alit de suo.  
Et statim presentavit literas patentes reverendi Provincialis sui, quibus ei conceditur ut sacris ordinibus initiari facere possit a quocumque reverendissimo Antistite auctoritatem habente, datas sub anno millesimo quingentesimo quinquagesimo primo, die vero quinto mensis aprilis.